РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ростовская область
Морозовский район
муниципальное образование
«Грузиновское сельское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРУЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13.05.2025 г.                                       № 16                 х. Грузинов

«О внесении изменений в постановление администрации
Грузиновского сельского поселения от 20.05.2024г.
№ 19/1 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и в целях приведения нормативных правовых актов Администрации Грузиновского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
постановляет:
1. [bookmark: _GoBack]Внести в постановление администрации Грузиновского сельского поселения от 20.05.2024г. № 19/1 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» изменения:

- дополнив ч.1 ст.3 «Основные задачи и порядок работы комиссии» абзацем следующего содержания:
«7. уведомление государственного служащего о возникновении не зависящих от него обстоятельств, препятствующих соблюдению требований к служебному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов»
2. Постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте Грузиновского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Грузиновского
сельского поселения                                                                А.И. Скориков